
— 1 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 10

D E C Y Z J E:

114 — Nr  44/MON z dnia  26 czerwca  2003 r. w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 175 w Legnicy,

przy Jednostce Wojskowej Nr 3182 w Legnicy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

25

2

Z A R Z Ą D Z E N I E:

115 — Nr 174/MON z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie planowania i realizacji współpracy

resortu obrony narodowej z zagranicą  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

116 — Nr 178/MON z dnia 30 czerwca 2003 r. zmieniająca decyzję budżetową na 2003 r. . . . . . . . . .

117 — Nr 179/MON z dnia 30 czerwca  2003 r. zmieniająca decyzję budżetową na 2003 r.  . . . . . .

Komunikat o wydanych aktach prawnych opatrzonych cechą MON, nieogłoszonych

w Dzienniku Urzędowym Ministra Obrony Narodowej w II kwartale 2003 r.  . . . . . . . . . . . . . . . .

Warszawa, dnia  14 lipca 2003 r.

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Nr 10

DZIENNIK URZĘDOWYA WWD

TREŚĆ:

Poz.:

Departament Spraw Socjalnych i Rekonwersji

114

ZARZĄDZENIE Nr  44/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia  26 czerwca  2003 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 175 w Legnicy, przy Jednostce Wojskowej Nr 3182 w Legnicy

27

34

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67,

poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141,

poz. 943,  z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r.

Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104,

poz.1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r.

Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41,

poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185  i Nr 200,

poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2003 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 175  w Legnicy, zwane dalej „przedszko-

lem”, będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej

Nr 3182 w Legnicy.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 3182.

§ 2. 1. Mienie nieruchome przedszkola wraz

z wyposażeniem przekazuje się, na zasadach i w try-

bie określonym w odrębnych przepisach, Agencji

Mienia Wojskowego z przeznaczeniem dla Gminy

Miejskiej w Legnicy, w celu utworzenia przedszkola

samorządowego.

2. Warunkiem przekazania w drodze darowizny

Gminie Miejskiej w Legnicy nieruchomości przedszko-

la jest zapewnienie dzieciom żołnierzy zawodowych



— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 10

Poz. 114, 115

Departament Współpracy Międzynarodowej

115

DECYZJA Nr 174/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 czerwca 2003 r.

w sprawie planowania i realizacji współpracy resortu obrony narodowej z zagranicą

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. e oraz § 2 pkt 14 roz-

porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra

Obrony Narodowej (Dz.U. Nr 94, poz. 426), w celu okre-

ślenia zakresu i trybu planowania i realizacji współpra-

cy resortu obrony narodowej z zagranicą, w dostoso-

waniu do struktury organizacyjnej resortu, oraz okre-

ślenia merytorycznej odpowiedzialności w tym przed-

miocie ustalam:

1. Szczegółowe zasady oraz tryb planowania i re-

alizacji współpracy resortu obrony narodowej z zagra-

nicą określa instrukcja stanowiąca załącznik do decyzji.

2. Decyzja nie dotyczy:

1) współpracy Wojskowych Służb Informacyjnych z za-

granicą w sprawach wynikających z merytoryczne-

go zakresu ich działania oraz nie narusza określonych

w odrębnych przepisach uprawnień Szefa Wojsko-

wych Służb Informacyjnych w tym zakresie;

2) trybu opracowywania i rozpatrywania wewnątrz

resortu obrony narodowej projektów umów z part-

nerami zagranicznymi oraz zasad ewidencjonowa-

nia tych umów.

3. Traci moc decyzja Nr 200/MON Ministra Obro-

ny Narodowej z dnia 20 grudnia 1995 r. w sprawie za-

sad planowania i realizacji kontaktów resortu obrony

z zagranicą wraz z załączoną instrukcją (Dz. Rozk. MON

poz. 247).

4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

i pracowników wojska miejsc w utworzonym przedszko-

lu samorządowym, o którym mowa w ust. 1. oraz za-

trudnienie w nim pracowników zlikwidowanego przed-

szkola, zgodnie z art. 231 Kodeksu pracy.

3. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostawia się w Jednostce Woj-

skowej Nr 3182.

4. Dokumentację przebiegu nauczania dzieci prze-

kazuje się do Kuratorium Oświaty we Wrocławiu —

Delegatura w Legnicy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




